
 

UCHWAŁA Nr LXVIII.404.2024 

RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 19 kwietnia 2024 rok  

 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 

publicznego. 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustaw z dnia 8 marca 1990 r. -  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 

art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej w 

kwocie 370.008,00 zł (słownie złotych: trzysta siedemdziesiąt tysięcy osiem  00/100) w 2024 

roku i 350.093,00 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt trzy  

00/100) w 2025 roku w formie dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2902L Gródki – Zaporze – Czernięcin od km 6+800 

do km 8+400 oraz od km 8+800 do km 10+000” na terenie Gminy Radecznica, co stanowi 

50% wkładu własnego Powiatu Zamojskiego. 

 

 §2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Radecznica a Powiatem 

zamojskim, do zawarcia której upoważnia się Wójta Gminy Radecznica. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

  Jerzy Gumieniak 

 


